MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO/ SP
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Gavião Peixoto, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente cargo com prova prática) do
Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CONDUTOR E OPERADOR DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 MARIO ELIAS POMIN 7035 194,17 97,50 Não 30,00 66,67 11/05/1984 Não

2 JOÃO VITOR ESTRELLA 7520 184,83 91,50 Não 30,00 63,33 22/08/1981 Não

3 ELIEDIJA FERREIRA LOPES 7016 183,83 90,50 Não 30,00 63,33 03/05/1981 Não

4 WEDSON MARTINS JOÃO 7101 183,50 93,50 Não 30,00 60,00 12/04/1981 Não

5 JONATAS DE ALMEIDA PROENÇA 7307 183,33 100,00 Não 30,00 53,33 15/10/1986 Não

6 OSMAR LOPES 7011 183,33 100,00 Não 26,67 56,67 19/02/1983 Não

7 ALZIRO BARSAGLINI SAMPAIO 7204 182,67 96,00 Não 30,00 56,67 13/05/1979 Não

8 CARLOS ALBERTO DA PONTE CORDEIRO JÚNIOR 7059 182,33 89,00 Não 30,00 63,33 21/01/1989 Não

9 OTHON FERES 7576 180,50 90,50 Não 26,67 63,33 11/01/1993 Não

10 EDER RODRIGO MARQUES 7209 179,67 93,00 Não 30,00 56,67 26/02/1984 Não

11 ROGÉRIO APARECIDO DE SOUSA 7154 179,67 93,00 Não 26,67 60,00 14/01/1984 Não

12 THIAGO ANTONIO TEIXEIRA 7124 178,00 88,00 Não 30,00 60,00 20/06/1986 Não

13 MARCOS HENRIQUE DE ALMEIDA SENE 7390 177,67 91,00 Não 26,67 60,00 31/03/1998 Não

14 ANDRÉ LUIZ MOREIRA DOS SANTOS 7259 177,17 90,50 Não 30,00 56,67 20/07/1983 Não

15 CARLOS JOSE SILVA MASCENA 7020 176,67 80,00 Não 30,00 66,67 04/03/1970 Não

16 DANIEL DE OLIVEIRA ALMEIDA 7263 173,83 90,50 Não 30,00 53,33 09/12/1993 Não

17 DANIEL LENEN DUARTE LOBO RODRIGUES 7407 170,33 87,00 Não 30,00 53,33 29/04/1989 Não

18 JHONATHA SANTOS QUEIROZ 7489 170,00 80,00 Não 30,00 60,00 28/11/1991 Não

19 JOÃO LUIZ DOS SANTOS 7513 162,83 79,50 Não 26,67 56,67 21/03/1972 Não

20 LUIS ROBERTO RODRIGUES 7386 162,67 76,00 Não 26,67 60,00 23/10/1983 Não

21 LUCAS DONISETE SUPINSQUE 7049 159,83 76,50 Não 30,00 53,33 24/09/1984 Não

22 GABRIEL CARDOSO BARCELINI 7075 153,00 73,00 Não 23,33 56,67 28/10/1988 Sim

NF = NOTA FINAL / NPP = NOTA DA PROVA PRÁTICA / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA
DE CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE NACIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CONDUTOR E OPERADOR DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 GABRIEL CARDOSO BARCELINI 7075 153,00 73,00 Não 23,33 56,67 28/10/1988 Sim

NF = NOTA FINAL / NPP = NOTA DA PROVA PRÁTICA / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA
DE CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE NACIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

O candidato que desejar interpor recurso em face das notas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 12 do edital de abertura do Concurso Público.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Gavião Peixoto, 25 de agosto de 2023.

Adriano Marçal da Silva

Prefeito Municipal de Gavião Peixoto /SP